
Id: JWFAR-GYGUK-HHLUI-TPGEK-GNNZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/265/2010
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 9 w Domu Pomocy Społecznej w Mianocicach dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z póź.zm) oraz art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. 2000 r. Nr 47 poz. 544 z póź. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych z dnia 20 lipca 2000 r. (tekst jedn. z 2010 
r. Dz. U. Nr 17, poz. 95) Rada Gminy Książ Wielki uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Książ Wielki tworzy się obwód głosowania Nr 9 w Domu Pomocy Społecznej 
w Mianocicach z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Mianocicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Książ Wielki oraz z w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielki 

inż. Henryk Huma


